UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
Campus Universitário – Trindade – Fpolis – S.C.

CEP: 88040-900 – tel: 048 37212041

PORTARIA No: 002/2023

                A Professora  Roxana  Knobel,  Chefe  do  Departamento  de  Ginecologia  e

Obstetrícia, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Professores  Luiz  Fernando  Sommacal  (presidente),  Érica

Elaine Traebert Simezo (membro), Evaldo dos Santos (membro) e Karoline Bunn Borba

(suplente),  para  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem comissão  examinadora  do

Processo  Seletivo  para  Professor  Substituto  na  área  de  conhecimento  “Ginecologia  e

Obstetrícia”, Edital No. 022/2023/DDP, Processo 23080.007441/2023-90.

Florianópolis, 12 de abril de 2023

        Profa. Roxana Knobel
Chefe do Departamento de Ginecologia e Obstetrícia

                  PORTARIA N.º 560/2023/GR, DE 14 DE MARÇO DE 2023

	CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
	CEP: 88040-900 – tel: 048 37212041
	PORTARIA No: 002/2023
	R E S O L V E

		2023-04-12T12:47:31-0300